
~~;. 
I ' 
, 
, 

KONINKRIJK BElGIE 

MINISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDING EN NEDERLANDSE CULTUUR 

BOUDEWUN 
KONING DER BELGEN 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet. 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 op het behoud van Monumen
ten en Landschappen; 

Gelet op het koninklijk besluit dd. 23 juni 1960 tot rang
schikking als monument van de houten windmolen, gelegen Lange Munt, 
22, te Aaigem (Oost-Vlaanderen) kadastraal bekend, deel van artikel 
1693, sectie A, nummer 1096 I (7 a 30 ca), eigendom van VAN DEN 
BRULLE Ferdinand, geboren te Aaigem op 5 november 1887; 

Aangezien voormelde molen volledig vernield werd; 

Gelet op het advies van de Bestendige Deputatie van de Provin
ciale Raad van Oost-Vlaanderen, gegeven op 5 maart 1971; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commisie voor Monumen
ten en Landschappen, gegeven op 23 maart 1971; 

Op de voordracht van Onze Minister van.. Nederlandse Cultuur en 
op in Raad overlegd advies van Onze Ministers, 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ : 

Artikel 1.- Wordt opgeheven, overeenkomstig de bepalingen van ar
tikel 14 der wet van 7 augustus 1931, de rangschikking als monument 



l/ 

2.-

lt i 

van de gewezen houten windmolen te Aaigem (Oost-Vlaanderen), kadas
traal bekend, deel van artikel "1693, sectie A, nummer 1096 1 (7 a 
30 ca), 

Artikel 2.- Onze Minister van Nederlandse Cultuur is belast met de 
uitvoering van dit besluit. 

Gegeven te Motril, 8 september 1971. 

VAN KONINGSWEGE : 
De Minister van Nederlandse Cultuur, 


